



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Danpor A/S

Sletten 1, 8543 Hornslet

CVR-nr. 26 45 19 14

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2021.

Hans Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	15
Balance	16
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danpor A/S Sletten 1 8543 Hornslet Telefon: 86 99 55 00 Hjemmeside: www.danpor.dk CVR-nr.: 26 45 19 14 Stiftet: 30. januar 2002 Hjemsted: Syddjurs Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Nicki Frank Petersen Hans Petersen Malene Petersen
Direktion	Hans Petersen, direktør
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, St. Voldgade 4, 8900 Randers
Modervirksomhed	Danpor Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i produktion af isoleringsplader til nybyggede såvel som eksisterende ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 19.956 t.kr. mod 14.517 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.069 t.kr. mod 2.459 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er med virkning pr. 1. januar 2020 fusioneret med Neopixels Danmark A/S. I forbindelse med fusionen er der tilført yderligere egenkapital på t.kr. 4.806 inkl. overkurs.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste	19.956.485	14.517.459
1 Personaleomkostninger	-11.299.812	-9.233.048
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-3.755.932	-1.482.436
Driftsresultat	4.900.741	3.801.975
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.911	0
Andre finansielle indtægter	59.826	12.437
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.077.248	-643.224
Resultat før skat	2.910.230	3.171.188
Skat af årets resultat	-841.649	-711.892
Årets resultat	2.068.581	2.459.296
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	7.733.000
Overføres til overført resultat	2.068.581	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.273.704
Disponeret i alt	2.068.581	2.459.296

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	2.246.400	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.246.400</u>	<u>0</u>
Grunde og bygninger	24.027.186	9.796.794
Produktionsanlæg og maskiner	13.067.924	4.721.667
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>37.095.110</u>	<u>14.518.461</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>39.341.510</u>	<u>14.518.461</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.435.983	1.514.373
Fremstillede varer og handelsvarer	279.232	446.987
Varebeholdninger i alt	<u>2.715.215</u>	<u>1.961.360</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.881.539	6.143.558
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	349.021	352.873
Andre tilgodehavender	480.242	989.674
Periodeafgrænsningsposter	776.474	602.164
Tilgodehavender i alt	<u>6.487.276</u>	<u>8.088.269</u>
Likvide beholdninger	360	1.181
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.202.851</u>	<u>10.050.810</u>
Aktiver i alt	<u>48.544.361</u>	<u>24.569.271</u>

Balance 31. december

Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	891.265	500.000
4 Reserve for opskrivninger	1.392.881	1.426.047
5 Overført resultat	6.517.149	371
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	7.733.000
Egenkapital i alt	8.801.295	9.659.418
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.390.350	1.172.600
Hensatte forpligtelser i alt	1.390.350	1.172.600
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	7.733.000	0
Gæld til realkreditinstitutter	8.959.363	2.890.131
Gæld til pengeinstitutter	6.082.811	5.091.521
Anden gæld	0	39.000
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	22.775.174	8.020.652
6 Kortfristet del af langfristet gæld	614.676	578.799
Gæld til pengeinstitutter	9.502.838	12.456
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.169.633	651.223
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	391.911	115.199
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	511.782	802.296
Anden gæld	2.386.702	3.556.628
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.577.542	5.716.601
Gældsforpligtelser i alt	38.352.716	13.737.253
Passiver i alt	48.544.361	24.569.271
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.397.133	7.464.747
Pensioner	1.665.406	1.510.090
Andre omkostninger til social sikring	95.992	95.424
Personaleomkostninger i øvrigt	141.281	162.787
	11.299.812	9.233.048
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	28	28
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	238.004	0
Andre finansielle omkostninger	1.839.244	643.224
	2.077.248	643.224
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	500.000	500.000
Kapitaludvidelse ved fusion	391.265	0
	891.265	500.000
4. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2020	1.426.047	1.459.298
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	-33.166	-33.251
	1.392.881	1.426.047
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	371	5.240.824
Overkurs ved fusion	4.415.031	0
Årets overførte overskud eller underskud	2.068.581	-5.273.704
Afskrivning vedrørende opskrevne aktiver	33.166	33.251
	6.517.149	371

Noter

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Ansvarlig lånekapital	7.733.000	0	7.733.000	0
Gæld til realkreditinstitutter	9.424.932	465.569	8.959.363	7.287.372
Gæld til pengeinstitutter	6.231.918	149.107	6.082.811	1.402.362
	23.389.850	614.676	22.775.174	8.689.734

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.652 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 24.027 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 15.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i produktionsanlæg og maskiner samt grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 37.095 t.kr. Dog gøres opmærksom på at ikke alle aktiver er omfattet af de nævnte pant stillelser.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 15.759 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 9.500.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	2.715
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.882
Produktionsanlæg og maskiner	13.068

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter på leasing af produktionsanlæg og maskiner, som ikke indregnes i balancen. Forpligtelsen på disse leasingkontrakter udgør pr. 31. december 2020 12.260 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 1 og 72 måneder. Leasingydelser pr. måned efter balancedagen udgør 299 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Danpor Holding ApS, CVR-nr. 37851590 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.